TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, e nos termos da Resolução n° 4.181/2014, da Câmara Municipal, promulga a se-
guinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no valor de R$ 1.781.074,86 (um milhão, setecentos e oitenta e um mil, setenta e 
quatro reais e oitenta e seis centavos), com a seguinte classificação: 

020803 	 SETOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
12.365.0002.1276.0000 — Construção de Creche 
4.4.90.51.00 — 02.210.xxx — Obras e Instalações 	 R$ 1.619.158,97 
4.4.90.52.00 — 02.210.xxx — Equipamentos e Material Permanente 	 R$ 161.915,89